daliere e il rincaro dei medicinali, in specie le specialità, e ai congua­
gli arretrati, richiesti dagli ospedali, fino a due anni passati, si è stati 
costretti a maggiorare la quota, che era stata immutata dal sorgere 
della Mutua, cioè dal 1956.

Tale QUOTA pertanto per il 1963 è stata fissata in L. 10.500 (dieci- 
milacinquecento), comprensiva PER TUTTI degl’infortuni, anche do­
vuti alla motorizzazione, della quota F.A.C.I. e dell’abbonamento, ora 
abbinato a detta quota, del « L’AMICO DEL CLERO ».

ESTRATTO DALLO STATUTO REGOLAMENTO DELLA M I.A.S.

Prestazioni (dallo Statuto).